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仕　様

スチール製グレーチング　細目滑り止め模様付　横断溝・側溝用

材質：ＳＳ４００

処理：溶融亜鉛めっき

スチール製受枠　Ｌ－３２

材質：ＳＳ４００

処理：樹脂系塗装

定尺：２０００

※適用荷重：Ｔ－２

スチール製グレーチング　細目滑り止め模様付　横断溝・側溝用
ＱＸＢ　１７０３２＋Ｌ－３２

ＱＸＢ　１７０３２

ＤＩ－３２　バー形状詳細　Ｓ＝１：２

55

5

7.65.4

3 3
2

アンカー：φ９

6
4

4
6

6
0

6
0

15

7
0
0

7
2
0

6
0
0

受枠：Ｌ－３２

１：６

250 500 500

メインバー ＤⅠ－３２ ＠15

クロスバー φ６ ＠100

エンドプレート ＦＢ4.5×25
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